positus Prouincialis s̄apenumero peragrauit. Scripsit hactenus,

Præclaros Commentarios ad Iaponios, ceterasque Indiae nationes Christianæ fidei mysteriis imbuendas.

Item Apologiam pro Societate IESV.

ANDREAS EUDÆMO IOANNIS, natione Gr̄ecus, patria Cydonius, Romæ Philosophiam publicè professus est; lingue vtriusq; iuxta peritus, ac Theologus egregius, summa & ingenij acrimonia & iudicij præstantia præditus, edidit,

Castigationem Lamberti Danaei, Caluiniani Ministri, pro Bellarmini Card. Controversiis.

ANDREAS FRYSIUS, natione Gallus, patria Parisiensis, cùm matura iam esset ætate, atque encyclopædiam sive omnium disciplinarum orbem absoluisset, Romæ anno salutis M. D. XLI. Societatem nostram amplexus est. Vir fuit non minus vite probitate, quam doctrinæ laude spectatissimus, Latinæ, Græcæ, atque Hebraicæ linguae peritissimus, Medicinæ, Iurisprudentiæ, Theologiæ cognitione insignis, Mathematicis scientiis instructus, præstans Musicus, præclarus Orator, Poëta summus: Versus ex tempore fundebat elegantes, doctos ac peracutos, de quocumque proposito argumento; multaq; successiuis horis, velut aliud agens, oratione astrepta numeris composuit, in quibus maximum elucet ingenium, & mira eruditio. In iis Echo est benè prolixa, ac supra mille versuum, *De Ecclesia calamitatibus* admiranda. Edidit,

*Theses collectas ex interpretatione libri Genesios, quem Romæ exposuit in Collegio Societatis IESV.*

*Assertiones item Theologicas tum ad primam partem*

tem D. Thomæ Aquinatis spectantes, tum verò ad omnes libros veteris ac noui Testamenti.

Prodierunt etiam in lucem, arguta & docta eius in Hæreticos Epigrammata, typis excusa Coloniae apud Godofridum Campensem anno salutis M. D. LXXXII. & apud Ioach. Trogn̄elium Antuerpiæ.

*De copia item verborum & rerum versibus scripsit*, tacito tamen nomine. Multa ex Græca lingua in Latinam transtulit. Poëtas nonnullos Ethnicos lasciuos, in his Martialē repurgauit, ut legi ab adolescentibus sine noxa possint. Multorum collegiorum Rector fuit, denique anno salutis M. D. LVI. è carnis mortalis ergastulo ad cælestem patriam commigrauit, Romæ.

ANDREAS SCHOTTVS, natione Belga, domo Antwerpia, natus anno salutis M. D. LIII. etatis XXXII. sacris iam Cæsaraugustæ initiatus, decurſisque studiorum spatiis, Artium magister, & lustratis Academiis, Louaniensi, Parisiensi, Complutensi, ac Salmantina, Societati nostræ adscribi, quod Deo militaret, sponte postulauit, voti reus pro salute patriæ concepti; ingressusque postridie Non. Aprilis, ipso Paschatis festo, quod transitum Hebreis significat, anno Verbi incarnati M. D. LXXXVI. ex ædibus Antonij Augustini Archiepiscopi Tarragonensis, qui in sequenti mense extremo vita decedens, in beatrum sedes commigrauit. SCHOTTVS iam Toleti triennio Græcas litteras professus erat, hinc Cæsaraugustam honoris gratia euocatur, postea Tarragonem: tirocinium, saeculo valere iussò, posuit Cæsaraugustæ, ac Valentia Edetanorum sacra studia tractauit, docuitque Socios Gandiae ac Romæ triennium post Franc. Bencium. Scripsit haec tenus,